UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––––

Số:           /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Ninh Thuận, ngày          tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động ông Nguyễn Hoài Quốc, chuyên viên Thanh tra Sở đến

nhận nhiệm vụ tại Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ

–––––––––––––––––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN

 Căn cứ Quyết định số 54/2018/QĐ-UBND ngày 12/7/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức,

biên chế của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận;

 Căn cứ kết quả cuộc họp Cấp ủy chi bộ và Lãnh đạo Sở Khoa học và Công

nghệ ngày 25/6/2021 về việc lấy ý kiến công tác luân chuyển, điều động công chức,

viên chức ngành Khoa học và Công nghệ năm 2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều động ông Nguyễn Hoài Quốc, Chuyên viên Thanh tra Sở đến

nhận nhiệm vụ tại Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ - kể từ ngày 01/9/2021.

 Điều 2. Ông Nguyễn Hoài Quốc chịu trách nhiệm bàn giao toàn bộ công

việc đang đảm nhận tại Thanh tra Sở, tiếp nhận nhiệm vụ tại Văn phòng Sở và

được hưởng lương, các phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thanh tra Sở, các bộ phân liên quan và ông

Nguyễn Hoài Quốc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Toàn thể CCVC (TD-office)

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-31T11:28:03+0700

		2021-08-31T13:47:25+0700

		2021-08-31T13:47:42+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-31T13:48:10+0700